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Profil Tablosu
Aşağıdaki tablo, katılımcının doldurduğu kişilik envanterinin sonuçlarını göstermektedir. Bu rapor, Beş
Büyük Kişilik Modelinin modern bir kırılımı olan HEXACO modeline dayanılarak hazıranmıştır.

Alçakgönüllülük

Kişisel kazanç için başkalarını manipüle etmekten kaçınır, dürüstlükle çalışır ve
yüksek sosyal veya profesyonel statü için herhangi bir özel hak beklemez.

Duygusallık

Stres faktörlerine tepki olarak kaygı yaşama eğilimindedir, bunların üstesinden
gelmesi zaman alır ve başkalarının duygusal desteğine ihtiyaç duyar.

Dışadönüklük

Sosyal etkileşimden ve sohbetten hoşlanır; birbirinden farklı pek çok sosyal
durumlarda enerjiktir ve kendisine güvenir.

Uzlaşılabilirlik

Başkalarıyla uzlaşmaya ve işbirliği yapmaya isteklidir, onların duygularına ve
ihtiyaçlarına karşı duyarlıdır ve ellerinden geldiğince onlara yardımcı olur.

Dürüstlük

Optimum sonuçlar elde etmek için zamanını organize eder, hedefleri doğrultusunda
disiplinli bir şekilde çalışır, görevlerinde doğruluk ve mükemmellik için çabalar.

Deneyime Açıklık

Çeşitli bilgi alanları, alışılmadık ve geleneksel olmayan fikirler veya kişiler hakkında
meraklıdır; yaratıcı bir yeteneğe ve yüksek düzeyde uyum yeteneğine sahiptir.
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HEXACO Geri Bildirim Raporu
Aşağıdaki anlatımlar, katılımcının envantere verdiği yanıtlara bağlı olası davranış tercihlerini açıklamaktadır.
HEXACO faktörleri oldukça geniş olduğundan, bahsedilen bazı kişilik özelliklerini diğerlerinden daha
yakından tanımlayabileceklerini belirtmekte fayda bulunmaktadır.

Alçakgönüllülük

Örnek diğer birçok insan gibi dürüst ve doğrudan iletişim kurma eğilimindedir. Fikirlerini ifade ederken
genellikle oldukça açıktır, ancak koşulların böyle bir yaklaşımı gerektirdiği durumlarda daha az samimi de
olabilir. Genellikle insanları kişisel çıkarları için manipüle etme veya pohpohlama alışkanlıkları yoktur,
ancak önemli bir hedefe ulaşmak için gerekli bir adım gibi göründüğünde bu şekilde davranabilir.
Katkılarının ve başarılarının takdir edilmesinden hoşlanır, zaman zaman bunu hak ettiğini düşünür Ancak
sürekli olarak başkalarından özel takdir veya güvence isteme yoluna gitmez. Örnek muhtemelen kendisini
diğer insanlardan çok farklı görmez ve başarıları konusunda oldukça mütevazıdır. Her durumda ilgi odağı
olmak istemez, ilgi odağı olmak için kendisinden taviz vermez. Bununla birlikte, başkaları ona gereken
takdiri, övgüyü veya takdiri verdiğinde ise muhtemelen kendisini oldukça rahat hissedecektir.

Duygusallık

Stresli zamanda veya baskı hissettiğinde, aksiliklerle veya başkalarından gelen eleştirilerle karşılaştığında
toparlanmak Örnek açısından kolaydır. Kendisine sunulan zorlukların çoğuna iyimser bir şekilde yanıt
verir, yansımaları hakkında da da dirençli olması muhtemeldir. Bu dayanıklılığın davranışlarına da
yansıması olasıdır. Baskı altında duygularını ve hareketlerini kontrol etme eğilimindedir, duygusal olarak
yüklü durumlarda bile sakinliğini korur, soğukkanlı kalır. Sonuç olarak, başkalarının da onları zorlu veya
çalkantılı zamanlarda güvenilebilecek, düşünceli biri olarak görmesi muhtemeldir. Örnek başkalarının
duygusal desteğine çok az ihtiyaç duyar, başkalarından rehberlik veya görüşi almadan rahatça çalışır,
karar alır. Sonuç olarak, bağımsız ve kendine güvenen biri olarak görülmesi muhtemeldir, ancak aynı
zamanda başkalarını dahil etme veya uzun vadede yararlı olabilecek katılım sağlama fırsatlarını kaçıran
biridir.

Dışadönüklük

Örnek makul ölçüde sosyaldir ve toplantılardan çoğu kişi kadar keyif alır, başkalarıyla orta düzeyde
etkileşime geçmeyi tercih eder. Muhtemelen yeni insanlarla temasa geçmekte ve çok çeşitli insanlarla
iletişim kurmakta oldukça rahattır, farklı ekipler arasında çalışması gerektiğinde muhtemelen çoğu kişi
kadar etkili olacaktır. Bazı yeni tanışıklıkları potansiyel olarak karşılıklı fayda sağlayan ilişkilere dönüşebilir,
ancak ihtiyaç duyulan zamanlarda Örnek güvenilir arkadaş ve meslektaşlarından destek ister. Oldukça
enerjik, hevesli ve bir dereceye kadar meşgul olmayı seven biri olarak Örnek, üstlenilecek bazı yeni
zorlukları veya faaliyetleri kabul etme eğilimindedir. Muhtemelen ılımlı bir tempoda çalışır, hızlı karar
verme ve riskli alma ile potansiyel sonuçları ve olasılıkları düşünmek için zaman ayırma arasında denge
kurar. Örnek her durumda liderliği üstlenen ilk kişi olmayabilir, ancak konu ve ilgili insan grubu hakkında
kendine güvendiğinde bunu yapmaktan mutluluk duyar. Başkalarını etkileme ve ikna etme konusunda
çoğu kişi kadar rahat olabilir, ancak özellikle grup ortamında farklı bir bakış açısını ortaya koyma
konusunda muhtemelen aşırı iddialı olmaz.
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Uzlaşılabilirlik

Çevresindeki insanların ihtiyaçlarına karşı duyarlı olan Örnek, başkalarıyla işbirliği yapmaktan ve bir ekibin
parçası olarak çalışmaktan hoşlanır. Doğal olarak arkadaş canlısı ve uzlaşmacı biri olarak, insanlarla iyi
geçinmeyi kolay bulur ve çatışma veya huzursuzluktan kaçınmak için kolayca diğerleriyle uzlaşma
fırsatlarını arar. Başkalarıyla empati kurmak ve farklı bakış açılarını anlamak katılımcıya kolay gelir; çünkü
başkalarının duygularına, fikirlerine ve duygusal refahına önem verir. Diğer insanlara karşı son derece
hoşgörülüdür, farklı bakış açılarını dinlemekten hoşlanır. Genellikle başkalarına karşı oldukça sıcakkanlı
davranır; bu yaklaşımı da diğerleriyle hızlı ve güçlü şekilde uyum kurmasına yardımcı olur. Başkalarına
karşı destekleyici ve yardımsever olması muhtemeldir; genellikle diğerlerinin ihtiyaçlarını karşılamak için
kendi planlarının dışında hareket edebilir. İnsanlara yardım etmekle içtenlikle ilgilendiğinden, başkalarını
en iyi şekilde nasıl destekleyebileceğini düşünmek için oldukça zaman harcar ve başkalarının gelişmesine
yardımcı olmaktan keyif alır.

Dürüstlük

Katılımcı zorlu hedeflerden motive olması muhtemeldir, tipik olarak hedeflerini kendisi takip eder. Çoğu
kişi gibi başarıya ulaşma azmiyle hareket eden Örnek, çoğu zaman hedef odaklı hareket etmesi
muhtemeldir. Ancak dikkatinin dağılması veya beklenmedik zorluklarla karşılaşması halinde en iyi sonucu
elde etme konusundaki ilgisini kaybedebilir. Başarmak için ihtiyaç duyduğu görevleri oldukça etkili bir
şekilde planlaması ve organize etmesi muhtemeldir, ancak bunu zaman zaman daha spontane bir
yaklaşımla dengeleyebilmekten hoşlanır. Örnek detaylara, doğru olmaya ve kural, yönergelere veya en iyi
uygulamalara dikkat göstermesi muhtemeldir. Ayrıca, genellikle müşterilere veya iş arkadaşlarına vaat
edilen zaman çizelgeleri içinde sağlam sonuçlar sunmak için mevcut bilgileri etkin şekilde kullanır.

Deneyime Açıklık

Katılımcının envantere verdiği yanıtlar, diğer birçok insan gibi açık fikirli olduğunu göstermektedir.
Oldukça meraklı ve araştırmacı olan Örnek, mevcut çalışma yöntemlerine göre bir fayda veya avantaj
sağlaması muhtemel olduğunda bazı yeni yaklaşımları ve bakış açılarını keşfetmekten keyif almaktadır.
Ayrıcca, bunu sadece yapmış olmak için yapma olasılığı daha düşüktür. Örnek yaklaşımlarında makul
ölçüde yaratıcıdır veya en azından yeni veya mevcut sorunlara yönelik yaratıcı çözümleri dinlemeye
açıktır. Durumun izin vermesi halinde bazı yeni ve yenilikçi fikirleri, teknikleri ve teknolojileri denemeye
açık olması muhtemeldir. Ancak bazen aşina olduğu geleneksel, denenmiş ve test edilmiş yöntemleri
kullanırken kendisini daha rahat ve güvende hissedebilir. Örnek genellikle yeni durumlara, zorluklara ve
ortamlara uyum sağlamaya isteklidir. Durumların hızla değiştiği yerlerde, kendsine yeterince güveniyorsa
esnek bir tutum ve çevik bir yaklaşım sergileyebilir. Örnek işinde çeşitliliği tercih ettiğini bildirdiğinden,
rolünde çok fazla rutin veya öngörülebilirlikle karşı karşıya kaldığında sıkılabilir.
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